Fusius hac de re vobiscum egimus in memoratis litteris en
cyclicis quas dudum ad Vos dedimus; hoc unum modo prae
stat recolere, religionis vim et virtutem nullum pati interitum, 
quia ea quae tradit principia doctrinae, Deo auctore, nullis tem
porum locorum ve finibus coërcentur, quippe ad salutem et so
latium pertinent populorum omnium. Quare ea beneficia maxi
ma, et valida praesidia quae alias attulit praenobili genti vestrae 
potis est adhuc praestare ad eius salutem, prosperitatem et 
decus . Hoc praesertim tam iniquo tempore, quo tanta est ani
morum infirmitas vel perturbatio ut oppugnentur audacter, ne
d u m in incertum revocentur, summa principia quibus humanae 
societatis ordo et tranquillitas continetur, nemo est quin intel
ligat quam necesse sit religionis uti praesidio et sanctis quae ab 
ea traduntur praeceptis ac documentis. 

Convenit enimvero inter cordatos omnes honestosque viros 
nullum certius esse aptiusque remedium adversus mala, quibus 
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nostra premitur aetas et pericula quae impendent, quam doctri
nam catholicam, si integra excipiatur et incorrupta, eumque 
teneant homines vitae cursum, qui ad normam eius exigatur. 

Quamobrem non ambigimus, Dilecti Filii Nostri, Venerabiles 
Fratres, quin eo quo praestatis pastorali zelo, animi vi et con
stantia manum admovere properetis operi quod Vobis commen
davimus. Ita Vobis agentibus erit summae laudi iustaeque gra-
tulationi quod optime mereri potueritis de religione, cui studetis 
summopere, ac de patria et gente vestra, qui vehementer opta
tis, non minus quam cupimus Ipsi, ut constet immota tranquil
litas et cuncta ex sententia procedant. 

Deum interea adprecantes, ut Vos suis muneribus cumulet 
et vestra propitius incepta secundet, Apostolicam benedictio
nem, paternae caritatis testem Vobis, Clero et fidelibus vigilan
tiae vestrae concreditis, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xxv Iunii anno MDCCCLXXXXI,,. 
Pontificatus Nostri decimo quarto. 

LEO PP. XIII. 

& t ^ ^ ^ 3 * > S 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

OINGULANA 

ABSOLUTIONIS ET REDUCTIONIS ONERUM. 

Die 3i Ianuarii i891. 
Per summaria precum. 

COMPENDIUM FACTI. Hieronimus Raffaelli canonicus cathe

dralis ecclesiae Cingulanae refert, se a nonnullis annis ad

ministrationem gerere pii sodalitii a Suffragio ; et in hoc mu

nere ex aliquali convenientia adactum fuisse facere satis 

personaliter oneribus dicti pii sodalitii, excipiendo stipendia 

etiam minora illis, quae communiter offerri solent : et hac de